Załącznik do Zarządzenia Nr 90/2003

Wójta Gminy Ksawerów

z dnia 25 listopada 2003r.

Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające z przesunięć środków w planie.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wydatki

	
	
	
	
	Zmniejszenie
	Zwiększenie

	Zadania własne
	
	
	

	400
	
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	3 000
	3 000

	400
	40002
	
	Dostarczanie wody
	3 000
	3 000

	
	
	Bieżące utrzymanie hydroforni przez Jednostkę WOD-KAN
	
	

	400
	40002
	4530
	Podatek od towarów i usług (VAT)
	3 000
	

	400
	40002
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	3 000

	
	RAZEM
	3 000
	3 000

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	30 000
	30 000

	900
	90001
	
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	30 000
	30 000

	
	
	Utrzymanie oczyszczalni przez Jednostkę WOD-KAN
	
	

	900
	90001
	4530
	Podatek od towarów i usług (VAT)
	30 000
	

	900
	90001
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	30 000

	
	RAZEM
	30 000
	30 000

	
	Ogółem
	33 000
	33 000


